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E-ticaret platformları aracılığıyla gerçekleşen ödemeler üzerinden yapılan tevkifatın oranı 

%1 olarak belirlendi. 

No: 2024 – 115                                                                                              Tarih: 23.12.2024  

 

 Özet: 

22 Aralık 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9286 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6563 sayılı 

Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve 

elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet 

sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelere ilişkin tevkifat oranı 

%1 olarak belirlenmiştir. 

Karar, 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

Hatırlanacağı üzere 7524 sayılı Kanun’un (RG: 02.08.2024) 4, 33 ve 34. maddeleriyle; vergi tevkifatlarına 

ilişkin Gelir Vergisi Kanunu’nun 94. maddesi ile Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15 ve 30. maddelerine yeni 

bentler eklenerek, 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı 

hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, Kanun kapsamındaki faaliyetleri 

dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler gelir ve 

kurumlar vergisi tevkifatı kapsamına alınmıştı. 

22 Aralık 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9286 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6563 sayılı 

Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve 

elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet 

sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler üzerinden yapılması gereken 

tevkifatın oranı %1 olarak belirlenmiştir. 

Karar, 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

 


